Mountainbike Trailcup Himmelbjerget 2021
Kngsvej 5 /09.05.2021-10.05.2021

Detalizéti rezultati

Gerfort, Bo Kopéjais laiks: 13:21.8
Numurs: 605
Tra”Cup H|mme|bjerget Vieta distancé: 124 (no 293)
Distances labakais laiks: 10:04.4

Gru pa: Vieta grupa: 20(no 44)
E-bike Grupas labakais laiks: 10:11.4
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Stage 1 0:55.9 16 0:08.9 113 0:12.3 0:55.9 16 0:08.9 113 0:12.3
Stage 2 1:12.2 17 0:12.5 99 0:14.6 2:08.1 17 0:21.4 103 0:26.9
Stage 3 1:13.6 16 0:22.3 120 0:22.3 3:21.7 18 0:41.4 110 0:42.0
Stage 4 1:23.0 22 0:24.3 151 0:28.1 4:44.7 19 1:04.2 125 1:08.3
Stage 5 1:36.4 14 0:24.9 96 0:28.9 6:21.1 17 1:28.6 112 1:37.2
Stage 6 2:47.1 28 0:44.5 166 0:44.5 9:08.2 19 2:13.1 125 2:21.0
Stage 7 1:46.5 16 0:20.5 97 0:20.5 10:54.7 19 2:33.6 120 2:39.6
Stage 8 1:08.5 12 0:12.0 88 0:14.7 12:03.2 19 2:45.6 114 2:54.3
Stage 9 1:18.6 30 0:24.8 182 0:24.8 13:21.8 20 3:10.4 124 3:17.4

Timing by SPORTident timing.sportident.com




